

# **BIOVOICE DENMARK ApS**

Ravnse Skovvej 13  
4840 Nørre Alslev  
CVR-nr. 35 67 61 55

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023

Kries Enzo Lassen Bruun  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** BIOVOICE DENMARK ApS  
Ravnse Skovvej 13  
4840 Nørre Alslev

**CVR-nr.:** 35 67 61 55  
**Stiftet:** 5. marts 2014  
**Hjemsted:** Guldborgsund  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Kries Enzo Lassen Bruun

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med biobrændsel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -119.157.

Egenkapitalen udgør kr. 64.419.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		318.700	437.873
Personaleomkostninger.....	1	-46.911	0
Afskrivninger .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		<u>-390.930</u>	<u>-389.138</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-119.141	48.735
Finansielle indtægter .....		2.484	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.500</u>	<u>-17.434</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-119.157	31.301
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-119.157</u></u>	<u><u>31.301</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-119.157</u>	<u>31.301</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-119.157</u></u>	<u><u>31.301</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner .....		44.317	65.000
Driftsmateriel og inventar .....		<u>39.630</u>	<u>52.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>83.947</u>	<u>117.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>83.947</u>	<u>117.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende skat .....		547	0
Andre tilgodehavender .....		<u>3</u>	<u>42.900</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>550</u>	<u>42.900</u>
Likvide beholdninger .....		<u>14.520</u>	<u>165.820</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>15.070</u>	<u>278.720</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>99.017</u></u>	<u><u>395.720</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		14.419	133.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>64.419</u>	<u>183.576</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>34.598</u>	<u>212.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>34.598</u>	<u>212.144</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>34.598</u>	<u>212.144</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>99.017</u>	<u>395.720</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	46.474	0
Pensioner .....	<u>437</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>46.911</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>